
PORTAL BAŞVURU İŞLEMLERİ İÇİN GÖRSEL ANLATIM 

Başvuru işlemleri için aşağıda numaralandırılmış şekilde belirtilen adımların yapılması gerekmektedir. 

Numaralandırılmış adımla sırayla gerçekleştirelim. 

Başvuru portalımız için ilgili link: https://basvuru.tse.org.tr/uye/giris 

Bu web sitesi TSE360 olarak bilinen yazılımdır ve bütün eğitim sınav araç proje işlemlerinizi buradan 

gerçekleştireceksiniz. Bu yüzden üyeliğiniz yoksa önce aktivasyon sürecini tamamlamanız 

gerekmektedir.  

 
Daha önce üyeliği olan kişiler kullanıcı adı/sisteme kayıtlı e-posta ve şifrelerini girerek devam 

edebilirler. Başvuru portaldaki e-posta veya şifrelerini unutan kişiler ise giriş yap seçeneğinde bulunan 

şifremi unuttum bağlantısını kullanarak şifrelerini sıfırlaması gerekmektedir. 
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GİRİŞ YAP KAYIT OL 

SEÇENEKLERİ 

HİZMETLER VE 

BELGE 

SORGULAMA 

İLK KEZ KAYIT 

OLACAKLARIN GİRİŞ 

EKRANI 

BURADA KAYIT İŞLEMİ 

YENİ KİMLİK KARTI VE 

ESKİ TC KİMLİK KARTINA 

GÖRE İKİYE AYRILIR. 

https://basvuru.tse.org.tr/uye/giris
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İlgili alanlar doldurulur ve doğrulama yapıldıktan sonra aktivasyon kodu da girilerek kayıt işlemleri 

tamamlanır. Aktivasyon kodu gelmesinde sıkıntı yaşayanlar duyurunun altındaki iletişim kanallarından 

yardım isteyebilir. 

 

 
Portalımızın sol üst tarafından yeni başvuru yap diyerek hizmet modüllerinden eğitim sınav 

işlemleri<eğitim sınav bireysel seçilir. Ödemelerinizi kurumunuz şirketiniz yapsa dahi lütfen eğitim 

sınav bireyseli seçiniz. 
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ŞİFRELERİNİ VEYA E-

POSTA ADRESLERİNİ 

UNUTANLAR BU 

BAĞLANTILARI 

KULLANMALIDIR. 



 

Sınav seçeneğinde lütfen almak istediğiniz programlara göre (AİTM,MARTOY,TORTOY,MOTOY) 

başvurunuzu şekillendiriniz. 

➢ Yetkili teknik sorumlular için herzaman ilk belgelendirme seçilir. Belge yenileme diye bir şey 

yoktur. Üç yıl sonra yeni belge almak istediğinizde gene ilk belgelendirme üzerinden gidilmesi 

gerekir. Çünkü yeni bir sicil numarası verilir. 

➢ Araç proje, tadilat, lpg tadilatı, seri tadilat/imalat tip onay, tarım römorku ve dönüşüm 

tadilatları( ruhsatlı araçlarda kategori dönüşümler…)  gibi işlemler işlemler için AİTM yeterlidir.  

➢ MARTOY: Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip onay Yönetmeli kapsamındaki M,N ve O kategori 

araçların römorkların üretilmesi, tip onay alınması gibi işlemler 

➢ TORTOY: Tarım Orman Traktörleri Tip onay yönetmeliği olarak T,R ve S kategori araçları kapsar. 

➢ MOTOY: motorsikletli araç Yönetmeliği olarak geçerek L1e…. den L7e ye kadar olan 

motorsikletli araçları kapsar. 

➢ Güncelleme sınavı sadece telafi sınavları için kullanılan bağlantıdır. 

➢ Lütfen herzaman ilk belgelendirmeyi seçerek devam ediniz.  Burada sınav seçeneği yoktur. 

Tekli,ikili üçlü veya dörtlü (AİTM,MARTOY eğitim ve sınavını) seçerek başvurunuza devam 

ediniz. Sadece sınav için de gene bu adımları izleyiniz. Sadece sınav için de aynı yol geçerlidir 

sadece en son ödeme adımında eğitimli ücreti değil sadece duyuruda yazan sınav ücretini 

ödemeniz yeterlidir. 

 

Daha sonra hizmet listesi getir denilerek sisteme tanımlanan takvimler görüntülenir. Eğer çoklu takvim 

varsa mutlaka istediğiniz takvimi seçmeniz gerek. 
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En son adımda da seçilen ücret bilgisi göster denilerek size seçtiğiniz programa ait 

Eğitim+sınav+sertifikasyon ücreti gösterilir. Burada sadece sınav ücreti yoktur. Sadece sınava girecek 

kişiler açılan takvim için yayınlanan duyuru sayfasından sadece sınav ücretini belirleyerek o ücrete ait 

dekontla işlemlerine devam etmelidir. Biz sadece sınava gireceğini dekontudan yatırdığı ücret 

tutarından anlamaktayız.  

 

Kişisel verilemizin bulunduğu sayfamız lütfen verilerimizi eksiksiz ve doğru şekilde dolduralım. 

 

 

 

Daha sonra ise faturalandırma ekranı gelmektedir. Burada kişi aldğı hizmetin karşılık düzenlenecek 

fatura verileri yer almaktadır. Ödemenizi herkes veya her kurum yapabilir orada bir sınırlama yok ama 

fatura işlemiz önemlidir. Bu kapsamda kendi adınıza istiyorsanız kendi adınızayı veya şirket veya 

çalıştığınız kurum adına istiyorsanız vergi numaranızı girmeniz doğrulamanız gerekmektedir. eğer vergi 

numaranız kayıtlı değilse 03124166200 dan muhasebe biriminden firmanızı ekletebilir, cari hesap 

açtırabilir veya diğer muhasebe işlemlerinizi yaptırmanız gerekmektedir. 

 

Bu aşamadan sonraki adım öğrenim durumu bilgilerinin girildiği adımdır. Burası önemli çünkü buradaki 

veriler sertifikanızın satırlarına otomotik olarak işlenmektedir. Lütfen diploma bilgilerinizi eksiksiz 

şekilde giriniz. Daha sonra diplomanızı ön ve arka yüz şeklinde okunaklı şekilde tarayıp yükleyiniz. 
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Fotoğraf olarak yüklemeniz için lütfen düzün fotoğraflar çekip yükleyiniz.görüntünün okunamadığı 

kaymış düzgün olmayan fotoğraflar revizyona geri gönderilecektir. 

 

Öğrenim durumu lisans 

Program adı: makine otomotiv, uçak, mekatronik gibi mühendislikler….( SGM-2016/22 tebliğ madde 4İ 

de belirtilen Bakanlıkça belirlenen mühendislik dalları) 

Okul adı: Pamukkale Universitesi 

Mezun olunan tarih: 

Diploma no: 

Daha önce başvuruları olan kişiler yüklü belgeler kısmından eski yükledikleri belgeleri yükleyebilir. İlk 

kez başvuru kişiler ise yükle butonundan diploma veya e-devletten alacakaları  e-mezun belgesini 

yükleyebilirler. Ekle kısmından ise yeni bir diploma yükleme için boş satır açılmaktadır. 
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Lütfen taahhütnameyi okuyarak onaylayalım. Sol altta ise ödeme dekontumuz hazı ise ödemeyi şimdi 

yap seçeneğinde “evet” olarak işaretleyelim. Ve başvuruyu mutlaka “e-imzasız” tamamlamamız 

gerekmektedir. araç proje işlemlerinde e-imza kullanılmaktadır. Ancak eğitim sınav işlemlerinde e-imza 

kullanılmamaktadır.başvur dedikten sonra ödeme ekranı gelmektedir. Önce başvurulan program 

bilgileri son kez tekrar edilmek üzere gene belirtilir. Dah sonra eğitim+sınav+sertifika ücretinin yer 

aldığı ücret satırları çıkar. Burada kredi kartı seçeneği, havale/eft ve diğer seçenekleri bulunmaktadır. 

dekontumuzu yüklemek için diğer seçeneğini seçerek altta açıla dekont yükleme alanını kullanmalıyız. 

➢ Kredi kartıyla ödemeyi yapmak isteyen kişiler burayı kullanamaz. Buradaki kredi kartı ödeme 

sistemi henüz geliştirme aşamasındadır. Kartla ödeme yapmak için tse anasayfamızdaki 

iletişimin yanındaki işlemler kısmında e-mali işlemler ve oradan da üye olmadan avans ödeme 

diyerek işlemlerini gerçekleştirebiir.  

 

 

Ödeme bilgileri Yetkili teknik sorumlu duyurularımızda yer alan aşağıdaki bilgileri kullanarak havale yapı 

dekontumuzu yüklememiz gerekmektedir. 
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Dekontunuz hazır değil veya ödemeyi sonradan yapmak için lütfen hayır seçeneğini seçerek başvur 

demeniz gerekmektedir. 

 

 

Portalda bu şekilde yeşil bir uyarı ekranı vererek başvurunuzun ilk aşamasının tamamlandığını 

belirtmektedir. Ödemeyi sonradan yapan kişiler bilmelidir ki ödemeye ait dekont yüklenip 

gönderilmeden kontrol edilmeden başvuru onay almadan, kişi kontenjan hak sahibi olamaz. 

Dekontunu hazır eden kişiler ise yükleyebilmek için üzerimdeki işler kısmında ödeme görevini aç 

diyerek ödeme ekranında diğer seçeneğini seçerek dekontlarını yükleyebilir ve gönderebilirler. 

 

 

Bu şekilde eğitim sınav başvurumuz tamamlanmakta ve uzman kişiye düşmektedir. Uzman kişi 

başvurunuzu belgelerinizi dekontuzunu kontrol ettikten sonra kabul, red veya revizyon gibi 

seçeneklerle işleminizi tamamlamaktadır.  

Revizyona düşen kişiler belgelerini kontrol etmeli ve eksik görülen şeyleri tamamlayarak başvuruyu 

uzmana tekrar göndermelidir.  

Başvuruyu taki için lütfen üzerimdeki işler kısımını kullanınız. 
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KREDİ KARTI İLE ÖDEMEK İSTEYENLER İÇİN AYRINTILAR (EKSTRA  BİLGİLER) 

 

 

 

 

Üye olmadan avans ödeme ekranında TC kimlik numaranızı veya vergi numaranızı girerek ücret 

tutarınızı kart bilgilerinizi işleyerek ödeme işleminizi yapabilir ve dekontunuzu alabilirsiniz. Dekont en 

önemlisi olmakta olup dekont vermezse lütfen 03124166200 dan muhasebe birimine bağlanarak 

dekontuzu isteyiniz. Daha sonra o dekontu eğitim sınav başvuru ödeme ekranında diğer kısmında 

yükleyerek ve ödeme yap diyerek başvurunuzu tamamlayınız. 


